










ANÁLISIS DE LA INFORMACIÓN 

PROPORCIONADA DEL PROYECTO 

BASE Y LA FACTURACIÓN 













VERIFICACIÓN DE LUMINARIAS POR 

SECCIONES Y VIALIDADES (MUESTRA 

EN DIFERENTES SECTORES)





No. CONS
AGENCIADE  

UBICACIÓN SECCION

SERV COBRADO

DIRECCION EXACTA MEDIDOR

LUZ MIXTA, LEDS, INCANDECENTE LUMINARIAS DE ALTA DESCARGA

TOTAL LUMINARIAS  

PROYECTO BASE

TOTAL  

LUMINARIAS  

ALUMBRADO

TOTAL  

LUMINARIAS  

IMAN
SECCION

BAJA TENS MEDIA TENS

60 115 120 100 150 175 250 400 500 1000 1500
PROYECTO BASE ALUMBRADO FACTURA IMAN ECTOALUM CTU IMAN ECTOALUM CTU IMAN

886 1291 1654 J LO-1 1 1 1 GERONIMO CEPEDA 7511 Y J COBOS / 22 8 5 27 8 LO-1

889 1257 1249 B LO-2 1 1 1
PASEO DEL ALBA Y PASEO GORRION P.DE  LA

L RAS/ 42 67 23 8 75 65 LO-2

888 1290 1653 J LO-3 1 1 1 GERONIMO CEPEDA Y BAMBU / 16 16 1 16 17 LO-3

887 1667 1856 J LO-4 1 1 1
PASEO DEL ALBA Y PASEOS DE  

CARDENALES / 1 32 54 27 1 9 56 68 LO-4

890 1323 1256 B LO-5 1 1 1
AV P. DEL ALBA Y P. PALOMAS PASEO  

VERD NES / 60 67 42 8 2 75 104 LO-5

891 1367 1690 J LO-6 1 1 1
P. DE LAS PALOMAS S/N PASEO DE LOS  

M RLOS / 1 63 74 14 10 85 77 LO-6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 205 0 267 106 0 0 0 0 43 27 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS LO TOTAL MED DAS 334 339 633

P34 98 1308 B LO 1 LAMPARAS DIRECTAS LO / P. DEL ALBA 126 122 3 40 129 162 0 LO

TOTAL D RECTAS 129 162 0

TOTAL 463 501 633

MEDIDAS IJ

1670 1239 1996 K IJ-1 1 1 1 AZTECAS Y TEPEHUANES Y NAHOAS 12 17 12 17 IJ-1

1671 1247 2002 K IJ-2 1 1 1
MEXICAS Y OLMECAS AV C. AMAYA Y AV  

AZTECAS/ 7 28 7 28 IJ-2

1672 220 165 A IJ-3 1 1 1 CARLOS AMAYA Y NAHOAS / 30 18 30 18 IJ-3

1673 1672 1984 K IJ-4 1 1 CARLOS AMAYA Y TLAHUICAS / 14 20 14 20 IJ-4

1674 1242 K IJ-5 1 1 AZTECAS 16 30 16 30 IJ-5

222 K IJ-6 1 AZTECAS 16 0 16 IJ-6

1676 223 K IJ-7 1 1 AZTECAS 18 24 18 24 IJ-7

1677 1245 K IJ-8 1 1 AZTECAS 10 16 5 16 15 IJ-8

1678 1206 K IJ-9 1 1 AZTECAS 10 17 8 18 17 IJ-9

1858 1961 K IJ 1 1 TLAHUICAS S/N ENSEGUIDA #3095 CHALCAS 109 109 0 IJ

1859 1956 K IJ 1 1 USUMAC NTAS S/N YAQUIS COL. AZTECAS 93 93 0 IJ

1856 1960 K IJ 1 1
OLMECAS S/N ENSEGU DA DEL #6621  

TZEZALES 68 68 0 IJ

1857 1958 K IJ 1 1 NAHOAS S/N Y OLMECAS NAHUALTECOS 53 53 0 IJ

1855 1959 K IJ 1 1
USUMAC NTAS S/N ENSEGUIDA DEL #6421  

ACOLHUAS 160 160 0 IJ

1861 K IJ 1
TEPEHUANES S/N Y ALOHUAS  

CH NACANTECOS 173 173 0 IJ

1774 K IJ 1 YAQUIS ESQUINA CON TARAHUMARA 26 26 0 IJ

1675 K IJ 1 TETZALES Y OLMECAS 18 18 0 IJ

0 0 0 68 0 0 0 0 0 451 27 0 197 5 0 0 0 0 115 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS IJ TOTAL MED DAS 831 185 790

P38 98 1308 A IJ 1 LAMPARAS DIRECTAS IJ / EL MIRADOR 411 207 7 19 3 437 210 0 IJ

TOTAL D RECTAS 437 210 0

TOTAL 1268 395 790

REVISION DE LUMINARIAS POR SECCIONES



MEDIDAS MM

805 1556 1791 J MM-1 1 1 1 AVENA 8140  HIGO Y CAPUL N / 18 5 5 18 10 MM-1

806 1558 1793 J MM-2 1 1 1 AVENA Y PAPAYA Y CAÑAVERAL / 14 12 1 14 13 MM-2

807 1312 1664 J MM-3 1 1 1 SORGO 8646 Y MELON / EL GRANJERO 7 9 7 9 MM-3

808 1313 1665 J MM-4 1 1 1 SORGO 8892 Y PIÑA / EL GRANJERO 15 13 3 1 15 17 MM-4

809 1525 1783 J MM-5 1 1 1 MAMEY Y SABELA / 30 24 5 30 29 MM-5

810 1638 1839 J MM-6 1 1 1
PRIV GRANADA CHINA Y CEREZA NEGRA  

MAMEY Y P/
13 3 5 8 13 MM-6

811 1510 1776 J MM-7 1 1 1 ASFODELO FTE 9510    J. MA. MEZA / 48 51 48 51 MM-7

812 1559 1794 J MM-8 1 1 1 AVENA FTE 8813  P ÑA Y SANDIA / 18 18 1 7 19 25 MM-8

813 810 1621 J MM-9 1 1 1 ESCAROLA 6203 ARBEJA / 10 4 1 10 5 MM-9

814 1543 1346 B MM-10 1 1 1 AVENA CON MAMEY / 95 89 2 5 102 89 MM-10

815 800 1614 J MM-11 1 1 1 ANEMONA Y REMOLACHA / 31 32 2 33 32 MM-11

816 1649 1845 J MM-12 1 1 1
L NAZA 6206 AVENA ( SERV FUERA  

CONTROL ) /
22 21 1 22 22 MM-12

817 1589 1813 J MM-13 1 1 1 GOMBO 6311 Y ARVEJA / 9 8 9 8 MM-13

818 808 1619 J MM-14 1 1 1 DRACONA 9904 Y COTUFA / 17 9 17 9 MM-14

819 1538 1343 B MM-15 1 1 1 NESTOR VARGAS 6428 Y CARTAMO / 53 28 1 4 9 58 37 MM-15

820 1605 1355 B MM-16 1 1 1
H EDRA 6625 Y CARLOTA SANT NI  

ASFODELO/INFO J. N.
20 22 21 22 41 44 MM-16

821 1509 1335 B MM-17 1 1 1 J DE CASASUS FTE 9912 H EDRA / 15 17 1 2 18 11 34 30 MM-17

822 1555 1790 J MM-18 1 1 1
AVENA Y GARAMBULLO  TUNA / EL  

GRANJERO
10 12 2 10 14 MM-18

823 820 1076 B MM-19 1 1 1
PINGUICA 5586 Y EPAZOTE CANDELILLA
/

27 39 3 7 37 39 MM-19

824 791 1612 J MM-20 1 1 1 JILOTEPEC Y S EMPRE VIVA / 1 34 51 34 52 MM-20

826 1310 1662 J MM 1 1 1 SORGO E HIGO / 17 9 1 17 10 MM

825 1311 1663 J MM 1 1 1 SORGO 8515 Y PAPAYA / EL GRANJERO 20 9 20 9 MM

827 1614 1825 J MM 1 1 1 CENTENO 8418 GARAMBULLO / 26 25 1 26 26 MM

839 J MM 1 EL GRANJERO 0 0 MM

1314 J MM 1 EL GRANJERO 0 0 MM

0 0 0 0 0 0 0 0 0 496 363 0 13 20 0 0 81 0 120 103 0 0 0 0 0 25 0 0 1 0 0 0 0

DIRECTAS MM TOTAL MEDIDAS 629 593 842

P39 110 1313 B MM 1 LAMPARAS DIRECTAS MM 232 296 5 21 1 9 27 247 344 0 MM

TOTAL D RECTAS 247 344 0

TOTAL 876 937 842

MEDIDAS OJ

279 547 1405 C OJ-1 1 1 1 SOLARES A 600MTS V. SOLARES / VISTA 1 61 67 16 17 2 77 87 OJ-1

280 706 899 B OJ-2 1 1 1
PASCUAL ORTIZ RUBIO ESQ PASEO DEL
REAL / 9 14 12 31 21 2 9 47 51 OJ-2

1484 OJ-3 1 RESERVA DEL VALLE 14 7 0 21 OJ-3

282 691 1433 C OJ-4 1 1 1
LAJA  DEL VALLE   / HACIENDAS LAS  

ALAJAS
3 2 4 9 28 27 6 35 44 OJ-4

283 717 1440 C OJ-5 1 1 1
AVE. BONANZA Y DIAMANTE VALLE DEL SOL
/

1 16 11 17 19 33 31 OJ-5

284 661 1428 C OJ-6 1 1 1
HDA. SAN MIGUEL S/N VALLE DEL SOL/ LA  

CANTERA
4 48 46 5 6 53 56 OJ-6

285 729 1442 C OJ-7 1 1 1
AV. QUINTA MONTECARLO Y PORT ER /R.  

MONTECARLO
15 28 66 9 4 41 81 OJ-7

286 69 1372 C OJ-8 1 1 1
LARNES ANDAGUEDA / RINC.DE  

CART.
60 53 60 53 OJ-8

287 666 862 B OJ-9 1 1 1
PROL. JUPITER ESQ VALLE DEL SOL /  

RN SANTA FE
1 51 60 13 64 61 OJ-9

288 683 878 B OJ-10 1 1 1
BASALTO FTE AL 801 TALAVERA FTE A

2 8 22 15 12 3 2 4 38 30 OJ-10

589 1422 C OJ 1 1
HDA. SAN MIGUEL Y HDA. LA COSTE/ HDA. LA  

CANTERA
12 2 0 14 OJ

289 718 1441 C OJ-12 1 1 1
VIA CATANIA S/N VIA ITALIANA DE  

CALABRIA/TRES CA.
3 92 68 29 92 100 OJ-12

290 OJ 1 VALLE DEL SOL Y SOLARES 23 7 30 0 OJ

633 OJ 1
PASEO TRES CANTOS Y REGIONSAN  

PATRICIO
10 23 17 50 0 OJ

634 OJ 1
P. TRES CANTOS SQ. CON AV. VALLE DEL

7 12 21 1 41 0 OJ

281 B OJ 1 CERRADA DEL VALLE, CERRADA MENDOSINO 14 7 21 0 OJ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 44 0 468 421 0 0 0 0 176 134 0 12 28 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0

DIRECTAS OJ TOTAL MEDIDAS 682 629 825

P35 131 584 B OJ 1 LAMPARAS DIRECTAS OJ 14 5 33 2 16 16 54 0 OJ

TOTAL D RECTAS 16 54 0

TOTAL 698 683 825



MEDIDAS OS

541 116 777 B OS-1 1 1 1
YOLANDA QU RARTE S/N IRMA FERRIZ DE E./
P. DEL SUR 68 1 12 14 22 12 105 OS-1

542 525 760 B OS-2 1 1 1
MA TERESA ROJAS ENT PROF FV L  

ACUEDUCTO VI ETAPA
101 107 11 26 112 133 OS-2

543 132 537 B OS-3 1 1 1
BERTHA ESCOBAR S/N  

D ECINUEAVA/R NCON DE LA MESA
44 39 8 44 47 OS-3

544 1008 B OS-4 1 1
SONETO 156 FERNANDO  

VILLALOBOS/CARLOSC.PEREZA
71 7 12 90 0 OS-4

545 87 521 B OS-5 1 1 1
D.TO DE KAVIR DTO. DE GIBSON / PARAJES  

DE ORIENTE
77 38 40 4 81 78 OS-5

547 596 B OS-6 1 1
DUNAS DE L BIA NTE S/N BLVD ZARAGOZA/  

PARAJES OTE.
66 7 73 0 OS-6

1845 1007 B OS 1 1
BLVD. ZARAGOZA Y ORDOS / PARAJES  

DEL ORIENTE
12 3 15 0 OS

548 761 971 B OS-8 1 1 1
PUERTO TARENTO S/N DUNAS DE  

CHIHUAHUA/ P DE OTE.
45 34 16 9 2 63 43 OS-8

550 720 909 B OS-9 1 1 1
P. DE SAN ISIDRO S/N FORT N DE LA  

SOLEDAD/P. SAN ISIDRO
55 95 16 30 71 125 OS-9

549 115 532 B OS-10 1 1 1
C PASEO DE SAN IS DRO PUERTO  

ALICANTE/P. DE SAN ISIDRO
76 86 26 25 102 111 OS-10

714 908 B OS-11 1 1
P. DE SAN ISIDRO S/N VOLCAN NEVADO DE  

TOLUCA Y V O.
3 117 29 0 149 OS-11

551 713 907 B OS-12 1 1 1
PASEO DE SAN ISIDRO S/N VOLCAN  

TAJUMULCO/PSAN IS DRO
43 65 53 50 16 115 112 OS-12

546 B OS 1
BLVD. ZARAGOZA Y DUNAS DE L BIA  

PON ENTE
24 8 32 0 OS

0 0 0 0 0 0 0 0 0 184 221 0 459 463 0 0 0 0 161 163 0 6 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS OS TOTAL MED DAS 810 903 1035

P36 140 576 B OS 1 LAMPARAS DIRECTAS OS 137 72 50 24 0 283 0 OS

TOTAL D RECTAS 0 283 0

TOTAL 810 1186 1035

MEDIDAS OR

511 648 847 B OR-1 1 1 1
DUNAS DE NAMIBIA ESQ BLVD ZARAGOZA
/

62 32 8 6 70 38 OR-1

512 590 B OR-2 1 1
OLIVIA ESPINOZA S/N CRUCE CON EMMA  

MURGUIA VALDEZ
48 50 98 0 OR-2

524 B OR-3 1 TIERRA NUEVA 101 1 1 0 103 OR-3

514 70 514 B OR-4 1 1 1
PROL BD ZARAGOZA Y DESIERTODE  

ATACAMA /
68 63 22 36 90 99 OR-4

516 1010 B OR-5 1 1
22 DE ENERO ALFEREZ ANDRES DE  

PERALTA /
10 10 0 OR-5

515 1009 B OR-6 1 1
CRISTOBAL RUIZ Y CLAVOS DE PLATA /  

M J CLOUTH ER
8 8 0 OR-6

638 841 B OR-8 1 1
PROL BLVD ZARAGOZA Y DES DE NEVADA
/ P. DE OTE

92 20 0 112 OR-8

517 86 520 B OR-9 1 1 1
DESIERTO DE KAVIAR DESIERTO DE CH LE
/ P. DEL VALLE

55 10 29 66 84 76 OR-9

518 B OR-10 1 QU NTAS DEL VALLE 88 10 98 0 OR-10

643 B OR-11 1 PARAJES DEL ORIENTE 0 0 OR-11

674 868 B OR- 1 1
DESIERTO DE MEXICO S/N DES ERTO DE  

SECHURA/HDA SANTA
36 24 40 0 100 OR-

513 598 B OR- 1 1
CALLE DIEGO Y YO FRENTE AL NUM.2614  

ESQ. CON LA CALLE SO FRIDA KAHLO
223 87 310 0 OR-

519 1234 B OR- 1 1
FRAY TOMAS GALLARDO FTE 1135 ENTRE  

AÑO 1668 Y F BENITO
31 12 43 0 OR-

520 978 B OR- 1 1
PUERTO ALICANTE Y DES ERTO NAM BIA  

DESIERTO SAHARA
137 137 0 OR-

674 B OR 1 HACIENDA SANTA FE 96 24 40 0 160 OR

145 B OR 1 QU NTAS DEL VALLE 22 0 22 OR

223 0 0 0 0 0 0 0 0 254 101 0 322 198 0 0 132 0 141 199 0 8 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS OR TOTAL MED DAS 948 710 1359

P36 139 557 B OR 1 LAMPARAS DIRECTAS OR 326 258 18 38 10 15 344 321 0 OR

TOTAL D RECTAS 344 321 0

TOTAL 1292 1031 1359



MEDIDAS HF

1311 1065 352 H HF-1 1 1 1 BARRIO ALTO 36 25 5 36 30 HF-1

1312 1122 1570 A HF-2 1 1 1 BARRIO ALTO 2 7 7 7 9 HF-2

1313 1068 1531 A HF-2(3) 1 1 1 BARRIO ALTO 19 27 3 3 19 33 HF-2(3)

HF-5 GREGORIO M SOLIS 0 0 HF-5

1314 1106 1561 A HF-6 1 1 1 BARRIO ALTO 11 13 11 13 HF-6

1315 6 H HF-7 1 1 ZONA CENTRO 17 14 6 17 20 HF-7

1316 1104 390 H HF-8 1 1 1 ZONA CENTRO 20 28 8 2 20 38 HF-8

1317 1132 1578 A HF-9 1 1 1 BELLA VISTA 25 27 7 2 25 36 HF-9

1318 1133 1579 A HF-10 1 1 1 BELLA VISTA 30 24 8 30 32 HF-10

1319 1134 391 H HF-11 1 1 1 BELLA VISTA 31 39 5 36 39 HF-11

1320 1109 1558 A HF-12 1 1 1 BELLA VISTA 1 15 13 3 17 15 HF-12

1321 1130 1576 A HF-13 1 1 1 ZONA CENTRO 32 39 3 32 42 HF-13

1322 1069 1532 A HF-14 1 1 1 BELLA VISTA 11 3 11 3 HF-14

1323 1123 1572 A HF-15 1 1 1 BELLA VISTA 22 20 7 4 22 31 HF-15

1324 1072 354 H HF-16 1 1 1 BELLA VISTA 30 31 30 31 HF-16

1325 1116 H HF-17 1 1 DURANGO 1 2 4 6 5 5 13 HF-17

1073 A HF-18 1 ARROYO COLORADO 27 1 0 28 HF-18

1071 A HF-19 1 ZACATECAS 37 1 0 38 HF-19

1326 1050 347 H HF-20 1 1 1 GREGORIO M SOLIS 43 28 12 43 40 HF-20

1327 1051 1518 A HF-21 1 1 1 GREGORIO M SOLIS 42 42 42 42 HF-21

1328 1049 346 H HF-22 1 1 1 GREGORIO M SOLIS 38 39 38 39 HF-22

1329 1107 1562 A HF-23 1 1 1 DEL CARMEN 7 10 7 10 HF-23

1330 1054 1521 A HF-24 1 1 1 DEL CARMEN 16 17 3 1 20 17 HF-24

1331 1139 A HF-25 1 1 FCO I MADERO 3 0 3 HF-25

1332 1105 1560 A HF-26 1 1 1 DEL CARMEN 2 22 22 2 HF-26

1333 1048 1517 A HF-27 1 1 1 ZONA CENTRO 1 11 11 11 12 HF-27

1334 1108 1563 A HF-28 1 1 1 GREGORIO M SOLIS 10 16 10 16 HF-28

1335 1110 H HF-29 1 1 ALDAMA 3 6 3 6 HF-29

1336 1067 1530 A HF-30 1 1 1 ALDAMA 42 42 1 42 43 HF-30

1337 1485 A HF 1 1 ARROYO COLORADO 76 134 210 0 HF

1338 1486 A HF 1 1 N ÑO HEROES 82 144 226 0 HF

1794 1504 A HF 1 1 NUEVA GALEANA 156 156 0 HF

1339 H HF 1 BELLA VISTA 83 10 4 97 0 HF

1340 H HF 1 BELLA VISTA 12 12 0 HF

158 0 0 0 0 0 434 0 0 462 472 0 35 50 0 17 0 0 115 126 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS HF TOTAL MED DAS 1257 681 1704

P37 29 378 H HF 1
LAMPARAS DIRECTAS HF / ARROYO  

COLORADO
398 319 18 42 43 51 2 459 414 0 HF

TOTAL D RECTAS 459 414 0

TOTAL 1716 1095 1704



MEDIDAS HE

1070 1289 H HE-1 0 1
B. NORZAGARAY Y CAMELLON PTE.SANTA  

FE
1 12 6 0 19 HE-1

1289 1138 1582 1290 H HE-2 1 1 0 0 1 VIOLETAS Y JUAN MATA ORTIZ 16 16 16 16 HE-2

1290 1101 383 1291 H HE-3 0 0 1 1 1 ORO Y VIOLETAS 36 23 23 36 HE-3

1291 1118 1568 1292 H HE-4 0 0 1 1 1 ING. BERNARDO NORZAGARAY 19 18 19 18 HE-4

1292 1117 1567 1293 H HE-5 0 0 1 1 1
ING. BERNARDO NORZAGARAY / BARIO Y  

CLORO
14 14 14 14 HE-5

1293 1077 1294 H HE-6 1 1 0 0 COBALTO Y AMAPOLAS 32 29 19 2 51 31 HE-6

1294 1079 1295 H HE-7 1 1 0 0 FOSFORO Y GLADIOLAS 31 28 31 28 HE-7

1295 1081 1534 1296 H HE-8 1 1 1 0 0 L RIOS Y MAGNESIO 8 10 1 8 11 HE-8

1296 1135 1580 1297 H HE-9 1 1 1 0 0 COBRE Y AZUCENAS 35 30 6 35 36 HE-9

1297 1136 392 1298 H HE-10 1 1 1 0 0 PLATA Y AZUCENAS 31 33 1 1 3 3 2 35 39 HE-10

1298 1131 1577 1299 H HE-11 1 1 1 0 0 NIQUEL Y GARDENIAS 35 32 1 5 15 5 6 51 48 HE-11

1299 1075 Q014 H HE-12 1 1 0 0 ANT MONIO Y GARDENIAS 22 39 1 22 40 HE-12

1014 1300 H HE-13 1 0 AZUCENAS Y CROMO 35 4 0 39 HE-13

1300 1076 1095 H HE-14 1 1 0 0 BERKELIO Y AZUCENAS 23 50 9 11 19 4 1 1 52 66 HE-14

1095 1301 H HE-15 1 0 BEGONIAS Y BORO 25 0 25 HE-15

1301 1094 1359 H HE-16 1 1 0 0 CLORO Y GARDENIAS 9 10 5 5 14 15 HE-16

1359 1085 1537 H HE-17 0 1 1 1 0 PARQUE ALTAVISTA (CADMIO Y AZUCENAS) 18 18 0 HE-17

H HE-18
PARQUE TORTUGAS JUNTO AL RIO TITANIO  

Y COB.
0 0 HE-18

H HE-19 AMAPOLAS ENTRE BORO Y BERKELIO 0 0 HE-19

H HE-20 AMAPOLAS 0 0 HE-20

H HE-21 MARGARITAS Y GRAFITO (PARQUE) 0 0 HE-21

H HE-22 PARQUE ALTAVISTA POR BORO 0 0 HE-22

H HE-23 BROMO Y GARDENIAS 0 0 HE-23

1086 H HE 1 0 3 1 1 0 5 HE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 328 0 30 24 0 0 3 0 79 109 0 47 21 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS HE TOTAL MED DAS 389 486 835

P37 28 377 H HE 1 LAMPARAS DIRECTAS HE / ALTAVISTA 228 184 4 11 1 26 8 1 6 260 209 0 HE

TOTAL D RECTAS 260 209 0

TOTAL 649 695 835

578 681 875 B PU-1 1 1 1 MONTE DE CANTAL Y SIERRA DE ALCARAZ 40 43 2 4 42 47 PU-1

579 757 966 B PU-2 1 1 1 MONTES DE CANTAL Y PICO LENANA 1 52 7 58 10 60 68 PU-2

PU-3 0 0 PU-3

PU-4 0 0 PU-4

PU-5 0 0 PU-5

PU-6 0 0 PU-6

584 107 530 B PU-7 1 1 1
TALAMAS CAMANDARI Y PASEO DE LOS  

ALPES
36 62 62 36 PU-7

PU-8 0 0 PU-8

586 876 B PU-9 1 1
SIERRA YAMASA Y SIERRA DE ALCATRAZ  

URBIVILLA DEL C.
89 9 98 0 PU-9

587 686 881 B PU-10 1 1 1
ARABIA SAUDITA ENTRE UBEKISTA Y  

BAGDAD
2 41 52 10 53 52 PU-10

680 B PU-11 1 URBIVILLA DEL CEDRO 50 15 0 65 PU-11

583 759 B PU-12 1 1 SIERRA ALCAZAR Y CORD LLERA BERICA 36 4 8 44 11 48 55 PU-12

758 967 B PU- 1 1
MONTE BLANCO Y CALLE HENEQUEN /  

URBIVILLA DEL C.
7 14 17 0 38 PU-

580 B PU 1 MONTE DE ARAGON Y MONTES DECANTAL 35 9 44 0 PU

581 B PU 1 C RIO ESQU NA CON TASAJILLO 48 21 69 0 PU

582 B PU 1 PASEO DE LOS ALPES Y MONTE DEARAGON 29 8 37 0 PU

585 B PU 1
BLVD. FUNDANDORES / MONTE ARAGON Y  

AV. TALAMAS C.
30 30 0 PU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 338 95 0 0 57 0 74 171 0 92 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS PU TOTAL MED DAS 543 361 694

P36 149 1000 B PU LAMPARAS DIRECTAS PU / URBI VILLA D EL CE DR

O

S IN L UM N ARI

A

S 129 30 S

I

N L UMI

N

ARIAS 0 159 0 PU

TOTAL D RECTAS 0 159 0





MEDIDAS OO

415 1012 B OO-1 1 1
FORTIN DE LA SOLEDAD Y TRINIDAD VACA
/ EL FORTIN

28 28 0 OO-1

416 617 823 B OO-2 1 1 1
FORTIN DE LA SOLEDAD Y ENCANTO /  

PARAJES DEL VALLE
5 11 12 11 17 OO-2

417 1196 B OO-3 1 1 1
HENEQUEN # 332 Y MADERA EJ SANTA  

CLARA Y EJ LA NORT.
15 15 0 OO-3

418 458 706 B OO-4 1 1 1
C IGNACIO ALLENDE J DE LA BARREDA  

RAMON RAYON /
5 5 26 26 1 1 32 32 OO-4

419 457 705 B OO-5 1 1 1
RAMON RAYON Y J DE LA BARRERA IGNACIO  

ALLENDE /
7 1 27 27 2 4 36 32 OO-5

420 468 715 B OO-6 1 1 1
FORTIN DE LA SOLEDAD Y L CORRAL ESQ  

CON CALLE B/PRAD
1 73 69 73 70 OO-6

421 1003 1203 B OO-7 1 1 1
EJIDO ALDAMA 272 Y E VENTURA /  

MEDANOS
19 10 19 10 OO-7

1854 1011 B OO-8 1 1 PINO SECO Y VALLE PASEO MEDANOS 10 11 21 0 OO-8

660 364 638 B OO- 1 1 1 EJ. SAN MIGUEL Y GENARO DIAZ 18 2 21 20 21 OO-

422 417 671 B OO- 1 1 1
HENEQUEN 330 EJ DO LAS VARAS Y E.LA  

NORTEÑATER NAC.
34 20 34 20 OO-

661 1023 1222 B OO- 1 1 1
EJIDO BAYAS Y EJIDO MADERA /  

BUENOS AIRES
27 6 49 1 6 34 55 OO

659 B OO 1
EJ. PARRITAS ENTRE CARACHIC Y  

CUAHUTEMOC
38 38 0 OO

0 0 0 0 0 0 0 0 0 176 22 0 155 134 0 0 90 0 19 1 0 11 4 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS OO TOTAL MED DAS 361 257 890
P38 136 580 B OO LAMPARAS DIRECTAS OO 407 503 24 27 6 34 437 564 0 OO

TOTAL D RECTAS 437 564 0
TOTAL 798 821 890

MEDIDAS GG

1353 1125 1573 H GG-1 1 1 1
DIVISION DEL NORTE Y MARIANO ESCOBEDO / LUIS  

ECHEVERRIA
38 46 38 46 GG-1

1354 1124 388 A GG-2 1 1 1 DIV DEL NTE Y COVARRUBIAS COL LOPEZ MATEOS 33 36 33 36 GG-2

1355 1127 1574 H GG-3 1 1 1
VIADUCTO DIAZ ORDAZ Y ANGEL CARBAJAL MAPLES ARCE

/ IGNACIO ALLENDE
18 20 2 20 20 GG-3

1812 1545 H GG- 1 1
VALENTIN GOMEZ FARIAS Y SANCHEZ PAREJO / NUEVO  

MEXICO
104 104 0 GG

1796 1546 H GG- 1 1
ISLA CELEBES Y VALENTIN GOMEZ FARIAS / LUIS  

ECHEVERRIA
216 216 0 GG

0 0 0 0 0 0 216 0 0 0 0 0 122 20 0 0 0 0 73 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS GG TOTAL MED DAS 411 102 998

P37 23 373 H GG LAMPARAS D RECTAS GG / LUISECHEVERRIA 616 394 21 10 1 9 19 647 423 0 GG

TOTAL D RECTAS 647 423 0
TOTAL 1058 525 998

TOTAL 11,066 9,529 11,609

TOTAL NO EXISTENTE 424

DIFERENCIA 10,642

91.7





MEDIDAS OJ

279 547 1405 C OJ-1 596040214291 596040214291 596040214291 8W42A3 8W42A3 8W42A3 1 1 1
SOLARES A 600MTS V. SOLARES /  VISTA 

DEL SOL 1 61 67 16 17 2 77 87 OJ-1

280 706 899 B OJ-2 596091200694 596091200694 596091200694 71C5L8 71C5L8 012LGG 1 1 1
PASCUAL ORTIZ RUBIO ESQPASEO  DEL 

REAL / 9 14 12 31 21 2 9 47 51 OJ-2

1484 OJ-3 647100308456 01N3B7 1 RESERVA DEL VALLE 14 7 0 21 OJ-3

282 691 1433 C OJ-4 596090813366 596090813366 596090813366 4T414R 4T414R 778X4L 1 1 1
LAJA DEL VALLE /  HACIENDAS  LAS

ALAJAS 3 2 4 9 28 27 6 35 44 OJ-4

283 717 1440 C OJ-5 596100502828 596100502828 596100502828 88PD35 88PD35 88PD35 1 1 1
AVE. BONANZA Y DIAMANTE VALLE  DEL 

SOL / 1 16 11 17 19 33 31 OJ-5

284 661 1428 C OJ-6 596080226080 596080226080 596080226080 30MU33 30MU33 30MU33 1 1 1
HDA. SAN MIGUEL S/N VALLE DEL  SOL/ 

LA CANTERA 4 48 46 5 6 53 56 OJ-6

285 729 1442 C OJ-7 596100812797 596100812797 596100812797 07D90U 07D90U 1E6J9/07D90 U 1 1 1
AV. QUINTA MONTECARLO Y PORTIER
/R. MONTECARLO 15 28 66 9 4 41 81 OJ-7

286 69 1372 C OJ-8 595061004185 595061004185 595061004185 1T924M 1T924M 1T924M 1 1 1
LARNES ANDAGUEDA      / RINC.  DE

CART. 60 53 60 53 OJ-8

287 666 862 B OJ-9 596080614934 596080614934 596080614934 51NK03 51NK03 038LGG 1 1 1
PROL. JUPITER ESQ VALLE DEL SOL
/ RN SANTA FE 1 51 60 13 64 61 OJ-9

288 683 878 B OJ-10 596090413554 596090413554 596090413554 51PA42 51PA42 021LGG 1 1 1
BASALTO FTE AL 801 TALAVERA FTE A  

CASETA /C.ELI 2 8 22 15 12 3 2 4 38 30 OJ-10

589 1422 C OJ 596041205784 596041205784 3B250P 3B250P 1 1
HDA. SAN MIGUEL Y HDA. LA COSTE/  

HDA. LA CANTERA 12 2 0 14 OJ

289 718 1441 C OJ-12 596100513633 596100513633 596100513633 21E6J9 21E6J9 21E6J9 1 1 1
VIA CATANIA S/N VIA ITALIANA DE  

CALABRIA/TRES CA. 3 92 68 29 92 100 OJ-12

290 OJ S/R S/MDD 1 VALLE DEL SOL Y SOLARES 23 7 30 0 OJ

633 OJ S/R 81B7V1 1
PASEO TRES CANTOS YREGION SAN  

PATRICIO 10 23 17 50 0 OJ

634 OJ S/R 42N3M1 1
P. TRES CANTOS SQ. CON AV.VALLE  DEL 

SOL(F. VILLA) 7 12 21 1 41 0 OJ

281 B OJ S/R 62L67D 1
CERRADA DEL VALLE,CERRADA  

MENDOSINO 14 7 21 0 OJ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 44 0 468 421 0 0 0 0 176 134 0 12 28 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0

DIRECTAS OJ TOTAL MEDIDAS 682 629 825

P35 131 584 B OJ 595110500975 DIRECTO DIRECTO DIRECTO 1 LAMPARAS DIRECTAS OJ 14 5 33 2 16 16 54 0 OJ

TOTAL DIRECTAS 16 54 0

TOTAL 698 683 825

MEDIDAS OS

541 116 777 B OS-1 596040214208 590040214208 596040214208 97H33P 97H33P 2LGG / 3L55C 1 1 1 1
YOLANDA QUIRARTE S/N IRMA FERRIZ  DE 

E./ P. DEL SUR 68 1 12 14 22 12 105 OS-1

542 525 760 B OS-2 596030701968 596030701968 596030701968 5E19U1 5E19U1 930LGG 1 1 1
MA TERESA ROJAS ENT PROF F VIL  

ACUEDUCTO VI ETAPA 101 107 11 26 112 133 OS-2

543 132 537 B OS-3 595100904270 595100904270 595100904270 35N5W3 35N5W3 446LGG 1 1 1
BERTHA ESCOBAR S/N  

DIECINUEAVA/RINCON DE LAMESA 44 39 8 44 47 OS-3

544 1008 B OS-4 596160103558 596160103558 064L2X 064L2X 1 1
SONETO 156 FERNANDO  

VILLALOBOS/CARLOSC.PEREZA 71 7 12 90 0 OS-4

545 87 521 B OS-5 595070205444 595070205444 595070205444 34E4J5 34E4J5 329LGG 1 1 1
D.TO DE KAVIR DTO. DE GIBSON /  

PARAJES DE ORIENTE 77 38 40 4 81 78 OS-5

547 596 B OS-6 595120300265 595120300265 914L7W 914L7W 1 1
DUNAS DE LIBIA NTE S/N BLVD  

ZARAGOZA/ PARAJES OTE. 66 7 73 0 OS-6

1845 1007 B OS 596160103540 596160103540 914L4W 914L4W 1 1
BLVD. ZARAGOZA Y ORDOS /  

PARAJES DEL ORIENTE 12 3 15 0 OS

548 761 971 B OS-8 596110700652 596110700652 596110700652 67L76B 67L76B 67L76B 1 1 1
PUERTO TARENTO S/N DUNAS DE  

CHIHUAHUA/ P.DE OTE. 45 34 16 9 2 63 43 OS-8

550 720 909 B OS-9 596100410621 596100410621 596100410621 23L63C 68M8W9 172LGG 1 1 1
P. DE SAN ISIDRO S/N FORTIN DE LA  

SOLEDAD/P. SAN ISIDRO 55 95 16 30 71 125 OS-9

549 115 532 B OS-10 595100301249 595100301249 595100301249 01N3B6 01N3B6 01N3B6 1 1 1
C PASEO DE SAN ISIDRO PUERTO  

ALICANTE/P. DE SAN ISIDRO 76 86 26 25 102 111 OS-10

714 908 B OS-11 596100410613 596100410613 68M5W0 999LGG 1 1
P. DE SAN ISIDRO S/N VOLCAN  

NEVADO DE TOLUCA Y VO. 3 117 29 0 149 OS-11

551 713 907 B OS-12 596100410605 596100410605 596100410605 70L86B 68M4W8 170LGG 1 1 1
PASEO DE SAN ISIDRO S/N VOLCAN  

TAJUMULCO/PSAN ISIDRO 43 65 53 50 16 115 112 OS-12

546 B OS S/R 343DV4 1
BLVD. ZARAGOZA Y DUNAS DE LIBIA  

PONIENTE 24 8 32 0 OS

0 0 0 0 0 0 0 0 0 184 221 0 459 463 0 0 0 0 161 163 0 6 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS OS TOTAL MEDIDAS 810 903 1035

P36 140 576 B OS 595110500878 NO HAY DIRECTO DIRECTO 1 LAMPARAS DIRECTAS OS 137 72 50 24 0 283 0 OS

TOTAL DIRECTAS 0 283 0

TOTAL 810 1186 1035



MEDIDAS OR

511 648 847 B OR-1 596071010481 596071010481 596071010481 46PA64 46PA64 252LGG 1 1 1
DUNAS DE NAMIBIA ESQ BLVD  

ZARAGOZA / 62 32 8 6 70 38 OR-1

512 590 B OR-2 S/R 595110604061 35L47D 35L47D 1 1
OLIVIA ESPINOZA S/N CRUCECON  

EMMA MURGUIA VALDEZ 48 50 98 0 OR-2

524 B OR-3 596030701933 1 TIERRA NUEVA 101 1 1 0 103 OR-3

514 70 514 B OR-4 595061004207 595061004207 595061004207 4C480Y 4C480Y 455LGG 1 1 1
PROL BD ZARAGOZA Y DESIERTO DE  

ATACAMA / 68 63 22 36 90 99 OR-4

516 1010 B OR-5 596160103574 596160103574 064L3X 064L3X 1 1
22 DE ENERO ALFEREZ ANDRES DE  

PERALTA / 10 10 0 OR-5

515 1009 B OR-6 596160103566 596160103566 064L1X 064L1X 1 1
CRISTOBAL RUIZ Y CLAVOS DEPLATA
/ M J CLOUTHIER 8 8 0 OR-6

638 841 B OR-8 596060505594 596060505594 3F0A95 523LGG 1 1
PROL BLVD ZARAGOZA Y DES DE  

NEVADA / P. DE OTE 92 20 0 112 OR-8

517 86 520 B OR-9 5596160103566 595070202691 595070202691 836BV8 6T883T 836BV8 1 1 1
DESIERTO DE KAVIAR DESIERTO DE  

CHILE / P. DEL VALLE 55 10 29 66 84 76 OR-9

518 B OR-10 596010603901 3A9R03 1 QUINTAS DEL VALLE 88 10 98 0 OR-10

643 B OR-11 596061006117 1 PARAJES DEL ORIENTE 0 0 OR-11

674 868 B OR- 596081010170 596081010170 38PM05 201LGG 1 1
DESIERTO DE MEXICO S/N DESIERTO  DE 

SECHURA/HDA SANTA 36 24 40 0 100 OR-

513 598 B OR- 595130100612 595130100612 128B3U 128B3U 1 1
CALLE DIEGO Y YO FRENTE AL NUM.  2614 

ESQ. CON LA CALLE SO FRIDA  KAHLO 223 87 310 0 OR-

519 1234 B OR- 596990905029 596990905029 2MU939 2MU939 1 1
FRAY TOMAS GALLARDO FTE 1135  

ENTRE AÑO 1668 Y FBENITO 31 12 43 0 OR-

520 978 B OR- 596120302043 596120302043 85V11U 85V11U 1 1
PUERTO ALICANTE Y DESIERTO  

NAMIBIA DESIERTOSAHARA 137 137 0 OR-

674 B OR 596081010170 1 HACIENDA SANTA FE 96 24 40 0 160 OR

145 B OR 595101202431 1 QUINTAS DEL VALLE 22 0 22 OR

223 0 0 0 0 0 0 0 0 254 101 0 322 198 0 0 132 0 141 199 0 8 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS OR TOTAL MEDIDAS 948 710 1359

P36 139 557 B OR 595110500886 DIRECTO DIRECTO DIRECTO 1 LAMPARAS DIRECTAS OR 326 258 18 38 10 15 344 321 0 OR

TOTAL DIRECTAS 344 321 0

TOTAL 1292 1031 1359

MEDIDAS HF

1311 1065 352 H HF-1 599010305305 599010305305 599010305305 44PT45 44PT45 106LGG 1 1 1 BARRIO ALTO 36 25 5 36 30 HF-1

1312 1122 1570 A HF-2 599950300727 599950300727 599950300727 85V57U 9T340T 85V57U 1 1 1 BARRIO ALTO 2 7 7 7 9 HF-2

1313 1068 1531 A HF-2(3) 599010305330 599010305330 599010305330 S/MDD 7ED339 435WT3 1 1 1 BARRIO ALTO 19 27 3 3 19 33 HF-2(3)

HF-5 GREGORIO M SOLIS 0 0 HF-5

1314 1106 1561 A HF-6 599850100798 599850100798 599850100798 9T343T 9T343T 9T343T 1 1 1 BARRIO ALTO 11 13 11 13 HF-6

1315 6 H HF-7 599010305097 599010305097 3TT895 1TT895 1 1 ZONA CENTRO 17 14 6 17 20 HF-7

1316 1104 390 H HF-8 599980306851 599803068851 599980306851 K29N23 K29N23 533LGG 1 1 1 ZONA CENTRO 20 28 8 2 20 38 HF-8

1317 1132 1578 A HF-9 599980307921 599980307921 599980307921 6ED886 6ED886 6ED886 1 1 1 BELLA VISTA 25 27 7 2 25 36 HF-9

1318 1133 1579 A HF-10 599980307939 599980307939 599980307939 7ED310 7ED310 7ED310 1 1 1 BELLA VISTA 30 24 8 30 32 HF-10

1319 1134 391 H HF-11 599980307947 599980307947 599980307947 P27X7 P727X7 061LGG 1 1 1 BELLA VISTA 31 39 5 36 39 HF-11

1320 1109 1558 A HF-12 599650200402 599850200402 599650200402 RR5260 RR5260 RR5260 1 1 1 BELLA VISTA 1 15 13 3 17 15 HF-12

1321 1130 1576 A HF-13 599980307904 599980307904 599980307904 7TR713 7TR713 7TR713 1 1 1 ZONA CENTRO 32 39 3 32 42 HF-13

1322 1069 1532 A HF-14 599010305348 599010305348 599010305348 H507P4 H507P4 H507P4 1 1 1 BELLA VISTA 11 3 11 3 HF-14

1323 1123 1572 A HF-15 599950904886 599950904886 599950904886 S/M 0TT454 379DV7 1 1 1 BELLA VISTA 22 20 7 4 22 31 HF-15

1324 1072 354 H HF-16 599010305372 599010305372 599010305372 8W48A8 6WX431 147LGG 1 1 1 BELLA VISTA 30 31 30 31 HF-16

1325 1116 H HF-17 599010305518 599910305518 H042U7 H042U7 1 1 DURANGO 1 2 4 6 5 5 13 HF-17

1073 A HF-18 599010305381 4MU676 1 ARROYO COLORADO 27 1 0 28 HF-18

1071 A HF-19 599010305364 7TR913 1 ZACATECAS 37 1 0 38 HF-19

1326 1050 347 H HF-20 599010305127 599010305127 599010305127 H046U1 H046U1 543LGG 1 1 1 GREGORIO M SOLIS 43 28 12 43 40 HF-20

1327 1051 1518 A HF-21 599010305135 599010305135 599010305135 K24N17 K24N17 K24N17 1 1 1 GREGORIO M SOLIS 42 42 42 42 HF-21

1328 1049 346 H HF-22 599010305119 599010305119 599010305119 D564N5 A564N5 066LGG 1 1 1 GREGORIO M SOLIS 38 39 38 39 HF-22

1329 1107 1562 A HF-23 599850100801 599850100801 3BG737/J04T0 J04T01 BG737/J04T0 1 1 1 1 DEL CARMEN 7 10 7 10 HF-23

1330 1054 1521 A HF-24 599010305178 599010305178 599010305178 9EF422 9EF422 9EF422 1 1 1 DEL CARMEN 16 17 3 1 20 17 HF-24

1331 1139 A HF-25 599980902161 599980902161 5F67M9 5F67M9 1 1 FCO I MADERO 3 0 3 HF-25

1332 1105 1560 A HF-26 599811000506 599811000506 599811000506 D48A58 D48A58 D48A58 1 1 1 DEL CARMEN 2 22 22 2 HF-26

1333 1048 1517 A HF-27 599010305089 599010305089 599010305089 2XA811 2XA811 2XA811 1 1 1 ZONA CENTRO 1 11 11 11 12 HF-27

1334 1108 1563 A HF-28 599850200318 599850200318 599850200318 1W02R2 1W02R2 50W52E 1 1 1 GREGORIO M SOLIS 10 16 10 16 HF-28

1335 1110 H HF-29 599850200580 599850200580 R2P535 R2P535 1 1 ALDAMA 3 6 3 6 HF-29

1336 1067 1530 A HF-30 599010305321 599010305321 599010305321 85V32U 5WX843 85V32U 1 1 1 ALDAMA 42 42 1 42 43 HF-30

1337 1485 A HF 599120401240 599120401240 84V78U 84V78U 1 1 ARROYO COLORADO 76 134 210 0 HF

1338 1486 A HF 599120401258 599120401258 365DV8 365DV8 1 1 NIÑO HEROES 82 144 226 0 HF

1794 1504 A HF 599130201681 599130201681 68L78B 68L78B 1 1 NUEVA GALEANA 156 156 0 HF

1339 H HF S/R S/MDD 1 BELLA VISTA 83 10 4 97 0 HF

1340 H HF S/R S/MDD 1 BELLA VISTA 12 12 0 HF

158 0 0 0 0 0 434 0 0 462 472 0 35 50 0 17 0 0 115 126 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS HF TOTAL MEDIDAS 1257 681 1704

P37 29 378 H HF 599071202088 DIRECTO DIRECTO DIRECTO 1
LAMPARAS DIRECTAS HF /  

ARROYO COLORADO 398 319 18 42 43 51 2 459 414 0 HF

TOTAL DIRECTAS 459 414 0

TOTAL 1716 1095 1704



MEDIDAS HE

1070 1289 H HE-1 599 010 305 356 43NK46 0 1
B. NORZAGARAY YCAMELLON PTE.  

SANTA FE 1 12 6 0 19 HE-1

1289 1138 1582 1290 H HE-2 599 980 805 076 599 980 805 076 599980805076 PTE 9EH914 424B9U 1 1 0 0 1 VIOLETAS Y JUAN MATA ORTIZ 16 16 16 16 HE-2

1290 1101 383 1291 H HE-3 599 630 200 023 599 630 200 023 599630200023 A906N1 A906N1 461LGG 0 0 1 1 1 ORO Y VIOLETAS 36 23 23 36 HE-3

1291 1118 1568 1292 H HE-4 599 930 605 378 599 930 605 378 599930605378 K70L95 K70L95 K70L95 0 0 1 1 1 ING. BERNARDO NORZAGARAY 19 18 19 18 HE-4

1292 1117 1567 1293 H HE-5 599 920 605 817 599 920 605 817 599920605817 K78L05 S/M PTE K78L05 0 0 1 1 1
ING. BERNARDO NORZAGARAY/ BARIO  Y

CLORO 14 14 14 14 HE-5

1293 1077 1294 H HE-6 599 010 305 429 599 010 305 429 T48T17 T48T17 1 1 0 0 COBALTO Y AMAPOLAS 32 29 19 2 51 31 HE-6

1294 1079 1295 H HE-7 599 010 305 453 599 010 305 453 A920T4 A920T4 1 1 0 0 FOSFORO Y GLADIOLAS 31 28 31 28 HE-7

1295 1081 1534 1296 H HE-8 599 010 305 488 599 010 305 488 599010305488 2E97L5 2E97L5 2E97L5 1 1 1 0 0 LIRIOS Y MAGNESIO 8 10 1 8 11 HE-8

1296 1135 1580 1297 H HE-9 599 980 307 955 599 980 307 955 599980307955 S/M PTE S/M PTE 50W17E 1 1 1 0 0 COBRE Y AZUCENAS 35 30 6 35 36 HE-9

1297 1136 392 1298 H HE-10 599 980 307 963 599 980 307 963 599980307963 L67L01 S/M PTE 540LGG 1 1 1 0 0 PLATA Y AZUCENAS 31 33 1 1 3 3 2 35 39 HE-10

1298 1131 1577 1299 H HE-11 599 980 307 912 599 980 307 912 599980307912 16MF20 16MF20 16MF20 1 1 1 0 0 NIQUEL Y GARDENIAS 35 32 1 5 15 5 6 51 48 HE-11

1299 1075 Q014 H HE-12 599 010 305 402 599 010 305 402 3XA418 3XA418 1 1 0 0 ANTIMONIO Y GARDENIAS 22 39 1 22 40 HE-12

1014 1300 H HE-13 599 010 305 399 A733X8 1 0 AZUCENAS Y CROMO 35 4 0 39 HE-13

1300 1076 1095 H HE-14 599 010 305 411 599 010 305 411 9T339T 9T339T 1 1 0 0 BERKELIO Y AZUCENAS 23 50 9 11 19 4 1 1 52 66 HE-14

1095 1301 H HE-15 599 060 603 978 6W27M7 1 0 BEGONIAS Y BORO 25 0 25 HE-15

1301 1094 1359 H HE-16 599 060 603 960 3R059L 3R059L 1 1 0 0 CLORO Y GARDENIAS 9 10 5 5 14 15 HE-16

1359 1085 1537 H HE-17 599 010 617 366 599 010 617 366 599010617366 3TN144 3TN144 3TN144 0 1 1 1 0
PARQUE ALTAVISTA (CADMIOY  

AZUCENAS) 18 18 0 HE-17

H HE-18
PARQUE TORTUGAS JUNTO AL RIO  

TITANIO Y COB. 0 0 HE-18

H HE-19 AMAPOLAS ENTRE BORO Y BERKELIO 0 0 HE-19

H HE-20 AMAPOLAS 0 0 HE-20

H HE-21 MARGARITAS Y GRAFITO (PARQUE) 0 0 HE-21

H HE-22 PARQUE ALTAVISTA POR BORO 0 0 HE-22

H HE-23 BROMO Y GARDENIAS 0 0 HE-23

1086 H HE 599 020 308 582 0M78A9 1 0 3 1 1 0 5 HE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 328 0 30 24 0 0 3 0 79 109 0 47 21 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS HE TOTAL MEDIDAS 389 486 835

P37 28 377 H HE 599071202070 DIRECTO DIRECTO DIRECTO 1
LAMPARAS DIRECTAS HE /  

ALTAVISTA 228 184 4 11 1 26 8 1 6 260 209 0 HE

TOTAL DIRECTAS 260 209 0

TOTAL 649 695 835

MEDIDAS PU

578 681 875 B PU-1 596090307509 596090307509 596090307509 57C9N6 57C9N6 0FRA/ 433D PP 1 1 1
MONTE DE CANTAL YSIERRA DE  

ALCARAZ 40 43 2 4 42 47 PU-1

579 757 966 B PU-2 596110608110 596110608110 596110608110 48U6D0 48U6D0 48U6D0 1 1 1 MONTES DE CANTAL Y PICO LENANA 1 52 7 58
1

0
60 68 PU-2

PU-3 0 0 PU-3

PU-4 0 0 PU-4

PU-5 0 0 PU-5

PU-6 0 0 PU-6

584 107 530 B PU-7 595091101002 595091101002 595091101002 37N1W3 37N1W3 073L8X 1 1 1
TALAMAS CAMANDARI Y PASEO DE  LOS

ALPES 36 62 62 36 PU-7

PU-8 0 0 PU-8

586 876 B PU-9 S/RPU 596090307525 05E3J1 05E3J1 1 1
SIERRA YAMASA Y SIERRADE  

ALCATRAZ URBIVILLA DEL C. 89 9 98 0 PU-9

587 686 881 B PU-10 596090501291 596090501291 596090501291 810BV7 10E0J4 810BV7 1 1 1
ARABIA SAUDITA ENTRE UBEKISTAY  

BAGDAD 2 41 52 10 53 52 PU-10

680 B PU-11 596090307461 39L30D 1 URBIVILLA DEL CEDRO 50 15 0 65 PU-11

583 759 B PU-12 596110608152 596110608152 06L51D 06L51D 1 1
SIERRA ALCAZAR YCORDILLERA  

IBERICA 36 4 8 44
1

1
48 55 PU-12

758 967 B PU- 596110608136 596110608136 11L18C 43L58D 1 1
MONTE BLANCO Y CALLEHENEQUEN

/ URBIVILLA DEL C. 7 14
1

7
0 38 PU-

580 B PU S/RPU L5L32D 1
MONTE DE ARAGON YMONTES DE  

CANTAL 35 9 44 0 PU

581 B PU S/RPU S/MDD 1 CIRIO ESQUINA CON TASAJILLO 48 21 69 0 PU

582 B PU S/RPU 10L17C 1
PASEO DE LOS ALPES Y MONTE DE  

ARAGON 29 8 37 0 PU

585 B PU S/RPU 35N5W7 1
BLVD. FUNDANDORES / MONTE  

ARAGON Y AV. TALAMASC. 30 30 0 PU





MEDIDAS OO

415 1012 B OO-1 596160103591 596160103591 914L0W 914L0W 1 1
FORTIN DE LA SOLEDAD YTRINIDAD  

VACA / EL FORTIN
28 28 0 OO-1

416 617 823 B OO-2 596050907899 596050907899 596050907899 6D332A 6D332A 6D332A 1 1 1
FORTIN DE LA SOLEDAD Y ENCANTO /  

PARAJES DEL VALLE
5 11 12 11 17 OO-2

417 1196 B OO-3 596970802410 596970802410 8X0E01 8X0E01 1 1 1
HENEQUEN # 332 Y MADERA EJ  

SANTA CLARA Y EJ LANORT.
15 15 0 OO-3

418 458 706 B OO-4 596010106141 596010106141 596010106141 3XA359 3XA359 3XA359 1 1 1
C IGNACIO ALLENDE J DE LA  

BARREDA RAMON RAYON /
5 5 26 26 1 1 32 32 OO-4

419 457 705 B OO-5 596010106133 596010106133 596010106133 7TR160 7TR160 7TR160 1 1 1
RAMON RAYON Y J DE LA BARRERA  

IGNACIO ALLENDE
7 1 27 27 2 4 36 32 OO-5

420 468 715 B OO-6 596010306272 596010306272 596010306272 5C639U 5C639U 452LGG 1 1 1
FORTIN DE LA SOLEDAD Y L CORRAL  

ESQ CON CALLE B/PRAD
1 73 69 73 70 OO-6

421 1003 1203 B OO-7 596971100265 596971100265 596971100265 X861V1 X681V1 X861V1 1 1 1
EJIDO ALDAMA 272 Y E VENTURA /  

MEDANOS
19 10 19 10 OO-7

1854 1011 B OO-8 596160103582 596160103582 0Y3Y00 914L1W 1 1 PINO SECO YVALLE PASEO MEDANOS 10 1

1
21 0 OO-8

660 364 638 B OO- 596000205389 596000205389 596000205389 0TT415 0TT415 0TT415 1 1 1 EJ. SAN MIGUEL Y GENARODIAZ 18 2 21 20 21 OO-

422 417 671 B OO- S/RPU 596000506354 596000506354 0EJ317 0EJ317 0EJ317 1 1 1
HENEQUEN 330 EJIDO LAS VARAS Y E.  

LA NORTEÑATER NAC.
34 20 34 20 OO-

661 1023 1222 B OO- 596990303975 596990303975 596990303975 9EH903 9EH903 206LGG 1 1 1
EJIDO BAYAS Y EJIDO MADERA /  

BUENOS AIRES
27 6 49 1 6 34 55 OO

659 B OO 596981100622 17MF53 1
EJ. PARRITAS ENTRE CARACHIC Y  

CUAHUTEMOC
38 38 0 OO

0 0 0 0 0 0 0 0 0 176 22 0 155 134 0 0 90 0 19 1 0 1
1

4 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS OO TOTAL

MEDIDAS
361 257 890

P38 136 580 B OO 595110500916 DIRECTO DIRECTO DIRECTO LAMPARAS DIRECTAS OO 407 503 24 27 6 34 437 564 0 OO

TOTAL

DIRECTAS
437 564 0

TOTAL 798 821 890

MEDIDAS GG

1353 1125 1573 H GG-1 S/RPU 599951101175 599951101175 R336B7 R336B7 R336B7 1 1 1
DIVISION DEL NORTE Y MARIANO ESCOBEDO

/ LUIS ECHEVERRIA
38 46 38 46 GG-1

1354 1124 388 A GG-2 599951101124 599951101124 599951101124 53U7D4 53U7D4 432LGG 1 1 1
DIV DEL NTE Y COVARRUBIAS COL LOPEZ  

MATEOS
33 36 33 36 GG-2

1355 1127 1574 H GG-3 S/RPU 599970805434 599970805434 K24N45 K24N45 K24N4S 1 1 1
VIADUCTO DIAZ ORDAZ Y ANGEL CARBAJAL

MAPLES ARCE / IGNACIOALLENDE
18 20 2 20 20 GG-3

1812 1545 H GG- 599121201711 599121201711 85H39T 85H39T 1 1
VALENTIN GOMEZ FARIAS Y SANCHEZ PAREJO
/ NUEVOMEXICO 10

4
104 0 GG

1796 1546 H GG- 599121201720 599121201720 112T6E 112T6E 1 1
ISLA CELEBES Y VALENTIN GOMEZ FARIAS /
LUIS ECHEVERRIA 216 216 0 GG

0 0 0 0 0 0 216 0 0 0 0 0 122 20 0 0 0 0 73 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRECTAS GG TOTAL

MEDIDAS
411 102 998

P37 23 373 H GG 599071202011 DIRECTO DIRECTO DIRECTO
LAMPARAS DIRECTAS GG / LUIS  

ECHEVERRIA
616 394 21 10 1 9 19 647 423 0 GG

TOTAL

DIRECTAS
647 423 0

TOTAL 1058 525 998

TOTAL 11,066 9,529 11,609

TOTAL NO EXISTENTE 424

DIFERENCIA 10,642

91.7



SECCIONES

(VERIFICADAS)





















































































































































VERIFICACION DE SERVICIOS (MEDIDORES)
C

O
N

S
. M

E
D

.

NO.  

CON  

SEC  

UTIV  

O S
E

C
C

IO
N

A
G

E
N

C
IA

DIRECCION RPU NUMERO DE MEDIDOR
CANTIDAD  

LUMINARIAS

MEDIDOR (LUM)  

CONSIDERADO EN  

PROYECTO, NO  

EXISTE FISICO

IMPORTECFE  

MAYO 2017

MEDIDOR (LUM)  

NO CONSIDERADO  

EN PROYECTO,  

EXISTE FISICO

NO     

FACTURADO,  

EXISTE

FACTURADO,  

NO EXISTE

MEDIDOR  

REPETIDO  

EN    

PROYECTO

YEC  

TO

PROYECTO  

BASE
FACTURA

PROYECTO  

BASE
FACTURA ACTUAL

PROYECTO  

BASE

1 1289 HE-2 H VIOLETAS Y JUAN MATA ORTIZ 599 980 805 076 599980805076 PTE 424B9U 9EH914 16

2 1290 HE-3 H ORO Y VIOLETAS 599 630 200 023 599630200023 A906N1 461LGG A906N1 23

3 1291 HE-4 H
BERNARDO NORZAGARAY Y CORRALON DE

TRANSITO
599 930 605 378 599930605378 K70L95 K70L95 K70L95 19

4 1292 HE-5 H
BERNARDO NORZAGARAY Y CORRALON DE

TRANSITO
599 920 605 817 599920605817 K78L05 K78L05 K78L05 14

5 1293 HE-6 H COBALTO Y AMAPOLAS 599 010 305 429 T48T17 T48T17 51 1

6 1294 HE-7 H FOSFORO Y GLADIOLAS 599 010 305 453 A920T4 A920T4 31 1

7 1295 HE-8 H LIRIOS Y MAGNESIO 599 010 305 488 599010305488 2E97L5 2E97L5 2E97L5 8

8 1296 HE-9 H COBRE Y AZUCENAS 599 980 307 955 599980307955 S/M PTE 50W17E S/MDD 35

9 1297 HE-10 H PLATA Y AZUCENAS 599 980 307 963 599980307963 L67L01 540LGG L67L01 35

10 1298 HE-11 H NIQUEL Y GARDENIAS 599 980 307 912 599980307912 16MF20 16MF20 16MF20 51

11 1299 HE-12 H ANTIMONIO Y GARDENIAS 599 010 305 402 3XA418 3XA418 22 1

12 HE-13 H AZUCENAS Y CROMO A733X8 0

13 1300 HE-14 H BERKELIO Y AZUCENAS 599 010 305 411 9T339T 9T339T 52 1

14 HE-15 H BEGONIAS Y BORO 6W27M7 0

15 1301 HE-16 H CLORO Y GARDENIAS 599 060 603 960 3R059L 3R059L 14 1

1359 HE-17 H PARQUE ALTAVISTA (CADMIO Y AZUCENAS) 599 010 617 366 599010617366 3TN144 3TN144 3TN144 18

16 HE-18 H
PARQUE DE LAS TORTUGAS ENTRE TITANIO Y

COBALTO
S/M PTE 0 1 1

17 HE-19 H AMAPOLAS Y BERKELIO 595130100604 SM-S/PTE 0 1

18 HE-21 H MARGARITAS Y GRAFITO 791YKY 0 1 1

19 1311 HF-1 H JOAQUIN TERRAZAS Y SANTOS DEGOLLADO 599010305305 599010305305 44PT45 106LGG 44PT45 36

20 1312 HF-2 A JOAQUIN TERRAZAS Y OTUMBA 599950300727 599950300727 85V57U 85V57U 85V57U 7
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NO.  

CON  

SEC  

UTIV  

O S
E

C
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C
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DIRECCION RPU NUMERO DE MEDIDOR
CANTIDAD  

LUMINARIAS

MEDIDOR (LUM)  

CONSIDERADO EN  

PROYECTO, NO  

EXISTE FISICO

IMPORTECFE  

MAYO 2017

MEDIDOR (LUM)  

NO CONSIDERADO  

EN PROYECTO,  

EXISTE FISICO

NO     

FACTURADO,  

EXISTE

FACTURADO,  

NO EXISTE

MEDIDOR  

REPETIDO  

EN    

PROYECTO

YEC  

TO

PROYECTO  

BASE FACTURA
PROYECTO  

BASE FACTURA ACTUAL
PROYECTO  

BASE

21 1313 HF-3 A PIPILA ENTRE JOAUIN TERRAZAS Y M CORREDOR 599010305330 599010305330 S/MDD 435WT3 435WT3 19

22 HF-5 FCO. JAVIER MINA Y ALTAMIRANO DIRECTO 0 1 1

23 1314 HF-6 A GABINO BARREDA Y MANUEL ACUÑA 599850100798 599850100798 9T343T 9T343T 9T343T 11

24 1315 HF-7 H OTUMBA ENTRE MINA Y RAYON 599010305097 3TT895 17 1

25 1316 HF-8 H
SANTOS DEGOLLADO ENTRE GARCIA DE SAN

FCO. Y DONATO GUERRA 599980306851 599980306851 K29N23 533LGG A608U1 20

26 1317 HF-9 A DONATO GUERRA Y ABASOLO 599980307921 599980307921 6ED886 6ED886 6ED886 25

27 1318 HF-10 A
PIPILA ENTRE GARCIA DE SAN FCO. Y 2DA

UGARTE 599980307939 599980307939 7ED310 7ED310 7ED310 30

28 1319 HF-11 H MARIANO SAMANIEGO Y PLATA 599980307947 599980307947 P27X7 061LGG 061LGG 36

29 1320 HF-12 A PLATA ENTRE MEJIA Y MA. MARTINEZ 599650200402 599650200402 RR5260 RR5260 RR5260 17

30 1321 HF-13 A PIPILA ENTRE ACACIAS Y BEGONIAS 599980307904 599980307904 7TR713 7TR713 7TR713 32

31 1322 HF-14 A GABINO BARREDA Y GARDENIAS 599010305348 599010305348 H507P4 H507P4 H507P4 11

32 1323 HF-15 A BEGONIAS Y MELCHOR OCAMPO 599950904886 599950904886 S/M 379DV7 0TT454 22

33 1324 HF-16 H VIADUCTO DIAZ ORDAZ E IGNACIO MEJIA 599010305372 599010305372 8W48A8 147LGG ----- 30

34 1325 HF-17 H CADMIO Y DONATO GUERRA 599010305518 H042U7 5 1

35 HF-17-1
DONATO GUERRA Y BROMO (CANCHA FUTBOL

RAPIDO) S/M 1 1

36 HF-18 A GARCIA SAN FCO. Y ALUMINIO S/M 0

37 HF-19 A IGNACIO MEJIA Y LATON X854V1 0

38 1326 HF-20 H FCO. JAVIER MINA Y ESTAÑO 599010305127 599010305127 H046U1 543LGG 43

39 1327 HF-21 A RAMON RAYON Y NIQUEL 599010305135 599010305135 K24N17 K24N17 K24N17 42

40 1328 HF-22 H COBRE ENTRE HOSPITAL Y MANUEL ACUÑA 599010305119 599010305119 D564N5 066LGG A564N5 38

41 1329 HF-23 A NIQUEL Y MANUEL ACUÑA 599850100801 599850100801 3BG737/J04T01
3BG737/J04T0

1
04T01/3BG73 7 1 $ 1,756.00 1

42 1330 HF-24 A MINA Y CROMO 599010305178 599010305178 9EF422 9EF422 9EF422 20

43 1331 HF-25 A J.B. ESCUADERO Y JOAQUIN TERRAZAS 599980902161 5F67M9 0 1
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MEDIDOR (LUM)  

CONSIDERADO EN  

PROYECTO, NO  

EXISTE FISICO
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MEDIDOR (LUM)  

NO CONSIDERADO  

EN PROYECTO,  

EXISTE FISICO

NO     

FACTURADO,  
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FACTURADO,  

NO EXISTE

MEDIDOR  

REPETIDO  

EN    

PROYECTO

YEC  

TO

PROYECTO  

BASE FACTURA
PROYECTO  

BASE FACTURA ACTUAL
PROYECTO  

BASE

44 1332 HF-26 A 16 DE SEPT. Y ZINC 599811000506 599811000506 D48A58 D48A58 D48A58 22

45 1333 HF-27 A 16 DE SEPT Y M. ABASOLO 599010305089 599010305089 2XA811 2XA811 2XA811 11

46 1334 HF-28 A JOAQUIN TERRAZAS Y PLOMO 599850200318 599850200318 1W02R2 50W52E 575EEH 10

47 1335 HF-29 H JOAQUIN TERRAZAS Y ANITMONIO 599850200580 R2P535 3 1

48 1336 HF-30 A ZINC Y EMILIO CARRANZA 599010305321 599010305321 85V32U 85V32U 85V78U 42

49 1337 HF A M. SAMANIEGO ENTRE #2680 LATON Y ZINC 599120401240 599120401240 84V78U 84V78U 84V78U 210

50 1338 HF A SAMANIEGO ENTRE BERILIO Y BERKELIO 599120401258 599120401258 365DV8 365DV8 S/M 226

51 1794 HF A RAMON ARANDA Y PLOMO 599130201681 599130201681 68L78B 68L78B 156 1

52 1339 HF H
FCO. JAVIER MINA ESQ. ALTAMIRANO REPETIDO

HF-5 S/RPU S/MDD 97 1 1

53 1340 HF H VIADUCTO DIAZ ORDAZ Y HOSPITAL S/RPU S/MDD S/M 12 1

54 511 OR-1 B BLVB. ZARAGOZA Y DUNAS NAMIBIA 596071010481 596071010481 46PA64 252LGG NO LEIDO 70

55 512 OR-2 B SONETO 156 ENTRE OLIVIA ESPINOZA S/RPU 595110604061 35L47D 35L47D 35L47D 98

56 OR-3 B SONETO 156 Y LAS 2 FRIDAS 0

57 514 OR-4 B ZARAGOZA Y DESIERTO DE ATACAMA 595061004207 595061004207 4C480Y 455LGG NO LEIDO 90

58 516 OR-5 B 22 DE ENERO Y ALFEREZ ANDRES DE PERALTA 596160103574 596160103574 064L3X 064L3X 064L3X 10

59 515 OR-6 B CRISTOBAL RUIZ Y CLAVOS DE PLATA 596160103566 596160103566 064L1X 064L1X 064L1X 8

60 OR-8 B
ZARAGOZA / DESIERTO DEL CARMEN Y DESIERTO

FLORIDO S/RPU 596060505594 523LGG NO LEIDO 0

61 517 OR-9 B
DESIERTO DE KAVIR / DESIERTO DE PERU Y

DESIERTO DE CHILE 5596160103566 595070202691 836BV8 836BV8 836VB8 84

62 518 OR-10 B SONETO 156 Y SONETO 150 596010603901 3A9R03 98 1

63 OR-11 B DIEGO Y YO Y SONETO 156 128B3V 0

64 OR- B

DESIERTO DE MEXICO S/N DESIERTO DE

SECHURA / HACIENDA SANTA FE 596081010170 201LGG 201LGG 0 1

65 513 OR- B

CALLE DIEGO Y YO FRENTE AL NUM.
2614 ESQ. CON LA CALLE SO FRIDA 595130100612 595130100612 128B3U 128B3U 310 1
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BASE FACTURA
PROYECTO  

BASE FACTURA ACTUAL
PROYECTO  

BASE

87 1676 IJ-7 K TZELTALES Y TEPEHUANES 595851301791 3C803R 18 1

88 1677 IJ-8 K MAYAS / ACOLUHAS Y CALCHAQUIES 644970805243 6E17J6 16 1

89 1678 IJ-9 K MEXICAS Y NAHUALTECOS 644070204295 6T830T 18 1

90 1858 IJ K TLAHUICAS Y CHALCAS 644140201876 644140201876 737WT4 737WT4 109

91 1859 IJ K USUMACINTAS Y YAQUIS 644140201353 644140201353 466WT6 466WT6 93

92 1856 IJ K OLMECAS Y TZELTALES 644140201868 644140201868 482B7U 482B7U 68

93 1857 IJ K NAHOAS Y OLMECAS 644140201833 644140201833 466WT4 466WT4 53

94 1855 IJ K USUMACINTAS Y ACOLUHAS 644140201841 644140201841 472WT2 472WT3 160

95 1861 IJ K TEPEHUNES Y ACOLUHAS 644140201825 S/MDD 173

96 1774 IJ K
YAQUIS ESQUINA CON TARAHUMARAS REPETIDO

USUMACINTAS Y YAQUIS S/R 9EH865 26 1

97 1675 IJ K TZELTALES Y OLMECAS REPETIDO IJ-6 S/R 84V54U 18 1 1

100 279 OJ-1 C SOLARES A 600 MTS VISTA DEL SOL 596040214291 596040214291 8W42A3 8W42A3 8W42A3 77

101 280 OJ-2 B PASCUAL ORTIZ RUBIO ES. PASEO DEL REAL 596091200694 596091200694 71C5L8 012LGG 71C5L8 47

102 OJ-3 RESERVA DEL VALLE 009LGG 0 1 1

103 282 OJ-4 C LAJA DEL VALLE / HACIENDA LAS ALAJAS 596090813366 596090813366 4T414R 778X4L 778X4L 35

104 283 OJ-5 C AVE. BONANZA Y DIAMANTE VALLE DEL SOL 596100502828 596100502828 88PD35 88PD35 88PD35 33

105 284 OJ-6 C HACIENDA SAN MIGUEL S/N VALLE DEL SOL 596080226080 596080226080 30MU33 30MU33 30MU33 53

106 285 OJ-7 C
AV. QUINTA MONTECARLO Y PORTIER /

RESIDENCIAL MONTECARLO 596100812797 596100812797 07D90U 1E6J9/07D90 07D90U 41

107 286 OJ-8 C LARNES ANDAGUEDA / RINC. DE CART. 595061004185 595061004185 1T924M 1T924M IT924M 60

108 287 OJ-9 B
PROL. JUPITER ESQ. VALLE DEL SOL / RN SANTA

FE 596080614934 596080614934 51NK03 038LGG NO LEIDO 64

109 288 OJ-10 B BASALTO FTE. 801 TALAVERA FTE A CASETA 596090413554 596090413554 51PA42 021LGG S / MDD 38

110 633 OJ-11 PASEO TRES CANTOS, ANTES DE LA GLORIETA S/R 81B7V1 81B7V1 50 1



1.-

2.-

3.-

1.-

2.-

NOTA: LAS LUMINARIAS DE 19 GABINETES DE CONTROL ESTAN  

CONSIDERADOS EN LA SUMATORIA DEL PROYECTO BASE Y NO  

EXISTEN, 4 GABINETES DE CONTROL ESTAN REPETIDOS EN EL  

LISTADO (YA ESTAN CONSIDERADAS LAS LUMINARIAS) Y EN 8  

GABINETES DE CONTROL EXISTENTES NO SE CONSIDERARON LAS  

LUMINARIAS EN EL PROYECTO BASE.

SE LLEVO A CABO UN MUESTREO DE GABINETES DE CONTROL DE 6 SECCIONES DE LA CFE,  

CUENTAN CON UNA SUMA DE 116 MEDIDORES RESULTANDO LO SIGUIENTE:

PROYECTO BASE
EL PROYECTO BASE CONSIDERA LAS LUMINARIAS DE 19 GABINETES DE CONTROL QUE FISICAMENTE NO EXISTEN

EL PROYECTO NO CONSIDERA LAS LUMINARIAS DE 8 GABINETES DE CONTROL QUE FISICAMENTE EXISTEN  

EL PROYECTO BASE CONSIDERA LAS LUMINARIAS DE 4 GABINETES DE CONTROL QUE REPITE EN EL LISTADO

FACTURACION
SE LOCALIZARON 5 GABINETES DE CONTROL NO FACTURADOS QUE EXISTEN FISICAMENTE

SE LOCALIZARON 2 GABINETES DE CONTROL FACTURADOS QUE NO EXISTEN FISICAMENTE
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DIRECCION RPU NUMERO DE MEDIDOR
CANTIDAD  

LUMINARIAS

MEDIDOR (LUM)  

CONSIDERADO EN  

PROYECTO, NO  

EXISTE FISICO

IMPORTECFE  

MAYO 2017

MEDIDOR (LUM)  

NO CONSIDERADO  

EN PROYECTO,  

EXISTE FISICO

NO     

FACTURADO,  

EXISTE

FACTURADO,  

NO EXISTE

MEDIDOR  

REPETIDO  

EN    

PROYECTO

YEC  

TO

PROYECTO  

BASE FACTURA
PROYECTO  

BASE FACTURA ACTUAL
PROYECTO  

BASE

111 289 OJ-12 C
VIA CATANIA S/N VIA ITALIANA DE CALABRIA TRES

CANTOS 596100513633 596100513633 21E6J9 21E6J9 21EJ9 92

112 OJ-14 C HACIENDA SAN MIGUEL Y HACIENDA LA COSTE 596041205784 3B250P 3B250P 0 1

113 290 OJ REPETIDO OJ-1 S/R S/MDD S / MDD 30 1

114 634 OJ
PASEO TRES CANTOS ESQ. CON AV. VALLE DEL

SOL / FCO VILLA S/R 42N3M1 970LGG 41 1

115 281 OJ B REPETIDO OJ-3 S/R 62L67D 21 1

116 OJ PROLONGACION DE LA CANTERA 54M5HO 4 1 1

MEDIDOR  

(LUMINARIAS)  

CONSIDERADO  

EN PROYECTO  

BASE, NO  

EXISTE FISICO

MEDIDOR  

(LUMINARIAS)  

NO       

CONSIDERADO  

EN PROYECTO  

BASE, EXISTE  

FISICO

NO   

FACTURAD  

O, EXISTE

FACTURAD  

O, NO  

EXISTE

MEDIDOR  

REPETIDO  

EN   

PROYECT  

O

19 $ 7,398.00 8 5 2 4





REPORTE FOTOGRÁFICO



EJEMPLOS DE LUMINARIAS

NOTA: SE ANEXA ARCHIVO DIGITAL CON FOTOGRAFIAS



1

TIPOS DE LUMINARIAS



LUMINARIAS  ENCENDIDAS

NOTA: SE ANEXA ARCHIVO DIGITAL CON FOTOGRAFÍAS



LUMINARIAS CON INCLINACIÓN INCORRECTA

NOTA: SE ANEXA ARCHIVO DIGITAL CON FOTOGRAFÍAS



LUMINARIAS VANDALIZADAS

NOTA: SE ANEXA ARCHIVO DIGITAL CON FOTOGRAFÍAS



ARBOTANTES VANDALIZADOS

NOTA: SE ANEXA ARCHIVO DIGITAL CON FOTOGRAFÍAS



1

OPORTUNIDAD DE MEJORAR LA  ALTURA DE INSTALACIÓN

NOTA: SE ANEXA ARCHIVO DIGITAL CON FOTOGRAFÍAS







BASE DAÑADA

BASE DE MEDICION DAÑADA BASE DE MEDICION DAÑADA BASE DE MEDICION DAÑADA

BASE MEDICION DAÑADA CONTACTOR SUELTO

GAB. CABLES DAÑADOS GAB. CON LA PUERTA AB ERTA

GABINETE DESORDENADO GABINETE NHABILITADO

GABINETE SIN BASE DE MEDICION

GABINETE PUENTEADO  CON EL MEDIDOR EN EL 

GAB NETE

1

EVIDENCIA FOTOGRAFICA FALLAS DE MEDIDORES






